

FASTWEB sponsor tecnico di Poltrona Frau Group

Milano Design Village - Milano, dal 7 al 17 Aprile

Milano, 7 Aprile 2011 - FASTWEB è sponsor tecnico di Poltrona Frau Group per il periodo del Salone del Mobile, la grande manifestazione del design italiano e internazionale in programma a Milano dal 12 al 17 aprile. Nell'area del Milano Design Village Poltrona Frau Group disporrà della connettività a banda larga di FASTWEB per le postazioni interattive presenti all'interno del proprio spazio espositivo, in via Savona 56.

FASTWEB offre alle imprese collegamenti a banda larga con le migliori prestazioni e con i massimi livelli di affidabilità e sicurezza. FASTWEB, proprio come Poltrona Frau Group, è un'azienda proiettata nel futuro che crede nell'innovazione per offrire i migliori servizi e per farsi interprete sempre attenta dei bisogni dei propri clienti.

FASTWEB, con 1,7 milioni di clienti, è uno dei principali operatori italiani di telecomunicazioni. La società è attualmente presente in oltre 150 aree metropolitane con una rete in fibra ottica che si estende per oltre 32.000 km sul territorio nazionale. FASTWEB è stata la prima azienda al mondo a utilizzare un modello tecnologico che coniuga l'uso estensivo del protocollo IP - Internet Protocol - per la trasmissione di voce, dati e video con l'impiego della fibra ottica e della tecnologia xDSL. FASTWEB offre alle famiglie un'ampia gamma di servizi integrati di telefonia fissa e mobile, Internet veloce e televisione, su un unico cavo. Agli utenti business offre servizi avanzati e competitivi in tutti i segmenti del mercato: enti pubblici, piccoli uffici, professionisti, Pmi, grandi aziende, università e gruppi di ricerca. Nel 2007 FASTWEB entra a far parte del gruppo Swisscom che oggi detiene l'intero capitale dell'azienda. www.company.fastweb.it

Per informazioni:

Ufficio Stampa FASTWEB spa

Roberta Dellavedova T. +39 02 4545 4365 roberta.dellavedova@fastweb.it